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Uttale til varsel om oppstart av reguleringsplan  -  Helldal småbåthamn og

strandsone  -  gnr. 86 bnr. 5 m.fl  -  PlanlD 46302022001  -  Osterøy kommune

kommune

Vi viser til dykkar brev datert 01.07.2022 og uttalefrist 31.08.2022.

Saka gjeld

Førmålet med planarbeidet er:

- Smabathamn med omlag 60 båtplassar

- 2-3fellesnaust for oppbevaring av reiskap knytt til sjøbruk (kajakk, segling, fiske osb.)

- Ein mindre parkeringsplass som er tenleg for vitjande og dei som har naust i strandsona

- Universell tilgjenge til ny kai og strandsone/badeplass

- Alment tilgjengeleg badeomrade

Planområdet har ein storleik på ca. 74 daa og ligg nordvest for Hosanger sentrum. Tilkomst

til planområdet er frå fylkesveg 567 Osterøyvegen via kommunal veg Helldalskaien.

Uttale

Statens vegvesen sitt ansvar i planarbeidet er først og fremst knytt til arealbruken langs

riksveg. Vi har også ansvar for at føringar i Nasjonal transportplan (NTP), statlege

planretningsliner for samordna bustad-, areal- og transportplanlegging, vegnormalane og

andre nasjonale og regionale arealpolitiske foringar vert ivaretekne i planlegginga. Til denne

planen uttalar vi oss som statleg fagstyresmakt med sektoransvar innanfor vegtransport.

I og ved planområdet er det fylkesveg og kommunal veg. Statens vegvesen legg til grunn at

drøftingar og avklaringar knytt til trafikksikkerheit og framkomst på desse vegane skjer i

dialog med dei aktuelle vegstyresmaktene.
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Vi legg til grunn at reguleringsplanen vil innehalde rekkefølgjekrav som sikrar at tiltak knytt

til trafikksikkerheit, framkomst m.m. vert gjennomført i samband med den utbygginga som

vert regulert.

Generelle krav til planarbeid

Statens vegvesen legg til grunn at verknadane planløysingane vil ha for vegtransport og

vegnett vert utg reia og kjem tydleg fram av planomtale, risiko- og sårbarheitsanalyse og

eventuell konsekvensutgreiing. Dette gjeld generelt:

trafikksikkerheit for ulike trafikantgrupper

ti I komstløys ni n gar

forventa trafikkmengd og kapasitet på vegnettet

trafikkmønster og reisemiddelfordeling

parkeringsdekning og -behov

framkomst for ulike trafikantgrupper

ivaretaking av ovannemnde omsyn i anleggsperioden

Eventuelle konsekvensar for utvikling, drift og vedlikehald av vegnettet og for samordna

bustad -, areal- og transportplanlegging, universell utforming, trafikksikkerheit og

framkomelegheit må også utgreiiast. For meir utfyllande informasjon om utgreiingskrava

viser vi til Statens vegvesens handbok V744.

Vidare planprosess/medverknad

Statens vegvesens uttale til varsel om oppstart er ikkje uttømande. Når eit planframlegg vert

lagt ut til offentleg ettersyn, vil vi kunne kome med ytterlegare innspel og merknader.
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Med helsing

Dennis Harald Smilden

fung. seksjonsleder Hilde Kalleklev

senioringeniør
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